cÂmaRA M NICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br camarq@pitanga.pr.leg.br

o PRESIDENTE DA CÂtttRRR DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO
PARANÁ, NO'USO DE SUAS nrnteUtçÔEs, CONFERIDAS PELO ARTTGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

.

Tendo'em vista a aprovação plenária do Requerimento no 7212023:

RESOLVE

Art. 1o Fica licenciado o vereador João Edival Aramoni, a partir de 08/1112023, para tratar de
assuntos de interesse particular, sem remuneração, conforme prevê o inciso ll, art. 95 do
Regimento lnterno desta Casa.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 08 de novembro de 2023

Valdomiro Rodrigues de Lima
Presidente da Câmara

rf)
O)<o
tÍ)
N
§t
ro
@
P
5
§t
ô
.9)
E.o.o
o
o
E
e
.tr
o

8-§Ior. ói.:
o, o-

Es
eE
i4
€E
E#
.P õ'
EiÉ.t
e<.ET
O-*pE
o..>o)1a
ã§
o(§
Egtso
(E.Y
=c)O'EEb
Eõco'na

3E
C=
eõE>
3E
O(Eo(L

Página 1 de 1

PORTARIA N" 7312023

ESTADO DO PARANA
PRET EI'I'URA t\IUNICIPAL DE PI IANGA

LÂtvI^R \ N,ruN-tctp.\t, DE Yr,RIiÂDottf,s D() NIUNtcÍpto DR, prr,\Nc^
P()R'IARIA N' 7-1l202.1

VALDOMIRO RODRIGUES DE LIMA
Presidente da Cámara

PORTARIA N" 7312023

O PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORIS DE
PITANGA. ESTADO DO PAR\NÁ. XO T]SO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTIIRNO

Tendo em vista a aprovação plenária do Requerimento n'
72t2023:

RESOLVE

Art. lo Fica iicenciado o vereador Joào Edival Aramoni, a
partir de 0811112023. para tratar de assuntos de interessê
particular, sem renulleração, confornte prevê o irtciso II, ar1.95
do Regirnento Interno desta Casa.

.Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data tle sua publicação.

Pitanga, 08 de novembro de 2023

'publicado por:
Iuri de Oliveira

Código Identificador: 87340894

Matéria publicada no Diário OÍicial dos Municípios do Paraná
no dia 10/1112023. Edição 2896
A verif,rcação de autenticidade da matéria pode ser feita
irrfomrando o pódigo identificador no site:
https : /rvrvrv.diariornunicipal.com. briamp/